
 
                                                   Secretária Adjunta de Aquisições e Contratos 

    Superintendência de Aquisições e Contratos 

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo 
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br 

 
Pregão Eletrônico n. º 0019/2025-1/SES/MT 

Processo nº: SES-PRO-2024/91164 

 
 
Objeto: “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°0019/2025 – ITENS CANCELADOS E FRACASSADO - 

AQUISIÇÃO DE GRUPO MOTOR GERADOR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE 

SAÚDE E UNIDADES DESCENTRALIZADAS”. 

 

Designação de Pregoeiro 
 

 

Prezado Secretário Adjunto de Aquisições e Contratos, 

 

Trata-se de Pregão Eletrônico nº 0019/2025-1, cujo objeto consiste em “REPETIÇÃO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0019/2025 – ITENS CANCELADOS E FRACASSADO - AQUISIÇÃO DE GRUPO MOTOR GERADOR 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE E UNIDADES DESCENTRALIZADAS”, 

que estava designado para a pregoeira Sra. Kelly Fernanda Gonçalves. 

Entretanto, devido a licença prêmio da pregoeira titular, o processo em epígrafe passou para a Pregoeira 

Sra. Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis, para dar continuidade nos trabalhos.  

  
Cuiabá-MT, 13 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

Thaissa Barros Oliveira  

Analista Administrativo 

Equipe de Apoio ao Pregão – SUAC 

 

 

De acordo: 

 

Danielly Daiany Celestina Meza de Moraes 

 Coordenadora de Aquisições  

 

S
E

S
D

IC
20

25
99

48
5

Assinado com senha por THAISSA BARROS OLIVEIRA - NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO / COAQUIS - 13/08/2025 às
13:41:24 e DANIELLY DAIANY CELESTINA MEZA DE MORAES - COORDENADOR / COAQUIS - 13/08/2025 às 13:59:50.
 +0 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 29527185-501 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=29527185-501

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2025/99485

